第６号様式
令和　年度　補助事業等実績報告書
年　　月　　日
　芽　室　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　事業(事務)名　人材確保対策活動助成金
　　　年　　月　　日付け商工第　　号指令をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の事業(事務)は、　　　　年　　月　　日完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
添付書類
　１　事業報告書
　２　当該年度収支決算書
　３　口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号
	振込先銀行等の名称
	口　座　番　号
	　　　口　座　名

	普通
当座

　４　助成金を受領する通帳等の写し
５　支出証拠書類の写し
　６　事業内容や実施状況を確認できる書類等
　７　その他町長が必要と認めるもの
注　１　「　　年　　月　　日付け　　第　　号指令」については、当初の交付決定の年
　　　月日、番号を記載すること。
　　２　「３　口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号」欄については、口座振
　　　替払を希望する場合に記載すること。
　　３　町の会計年度が終了したときにおいて使用する場合は、この様式中「完了」とあ
　　　るのを「執行」と訂正して使用すること。